
UCHWAŁA NR 343/XLIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie  przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Sierpca”. 
Na podstawie art.6 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020r., poz. 713,1378) oraz uchwały RM Nr 317/XXXVIII/2017 z dnia 
17 maja 2017r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania wyróżnień przez Radę 
Miejską Sierpca na rzecz osób zasłużonych dla Miasta Sierpca, zmienionej uchwałą 
Rady Miejskiej Sierpca Nr 307/XXXIX/2021 z dnia 27 stycznia 2021r. w przedmiocie 
zmiany uchwały Nr 317/XXXVIII/2017 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 17 maja 2017r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania wyróżnień przez Radę Miejską 
w Sierpcu na rzecz osób zasłużonych dla Miasta Sierpca uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta Sierpca przyznaje się 

Panu JÓZEFOWI CHMIELEWSKIEMU 
Medal 

„ZASŁUŻONY DLA MIASTA SIERPCA”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej Sierpca. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

Id: D7FD9E62-7537-477E-81B6-6FAD50167A89. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. przyznania 

medalu "Zasłużony dla Miasta Sierpca" 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Jerzy 

Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

PRZECIW (1) 

Krzysztof Skrzyński 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Kacperski 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Paweł Michał Grabowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 kwietnia 2021, o godz. 13:18 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-05-05 09:33:57  


		2021-05-07T14:44:39+0200
	Dariusz Malanowski aa4209b38f5911c2587e130ddc43de15eabb4469




